

## Bharat Petroleum Corporation Limited

(A Govt. of India Enterprise)

## Corrigendum

Corrigendum to Notice for Engagement of Service Provider for its Corporation Owned and Corporation Operated Retail Outlets (COCO) at various locations in the State of Maharashtra published in this newspaper on 28.02.2017.

Last date for submission of completed application forms is extended up to 02.05.2017 (Tuesday), 05.00 p.m.

The detailed advertisement, guidelines / brochure and application form are available on our website www.bharatpetroleum.in and the same can also be downloaded following the path: https://bharatpetroleum.in/Bharat-Petroleum-For/Business-Associates/COCO.aspx

All other terms and conditions remains unchanged.



Energising Lives; Energising Business



## भारत पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकारचा उपक्रम)

## शुद्धीपत्रक

महाराष्ट्र राज्यातील विविध ठिकाणी आपल्या कॉर्पोरेशनच्या मालकीच्या आणि कॉर्पोरेशनने चालवलेल्या रिटेल आऊटलेट्स (सीओसीओ) साठीच्या सेवा पुरवठादारांसाठी २८.०२.२०१७ रोजी प्रकाशित सहभागाच्या सूचनेत सुधारणा आहे.

पूर्ण केलेल्या अर्जांच्या सावरीकरणाची आंतिम तारीख ०२.०५.२०१७ (मंगळवार), सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत आहे. तपशीलवार जाहिरात, मार्गदर्शक तत्वे, माहितीपत्रक आणि अर्ज आमच्या वेबसाइट

तपशालवार जाहिरात, मागदशक तत्व, माहतापत्रक आणि अर्ज आमच्या वबसाइट www.bharatpetroleum.in वर उपलब्ध आहे आणि आपल्याला खालील मार्गाने डाऊनलोड करता येईल. https://bharatpetroleum.in/Bharat-Petroleum-For/Business-Associates/COCO.asox

इतर सर्व अटी आणि शर्ती तशाच कायम ठेवण्यात आल्या आहेत.









एनरजाइजिंग लाइव्जः एनरजाइजिंग बिझनेस